Załącznik nr 1 „b”






do uchwały Rady Gminy






Nr IV/25/07 z dnia 06.02.2007 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2007 R.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Kwota dochodów w zł.
	Kwota wydatków w zł.

	852
	85214
	2030
	26.358
	-

	
	
	3110
	-
	26.358

	
	Razem rozdział 85214
	
	26.358
	26.358

	
	85219
	2030
	193.501
	-

	
	
	4010
	-
	146.000

	
	
	4040
	-
	15.000

	
	
	4110
	-
	25.000

	
	
	4120
	-
	2.701

	
	
	4440
	-
	4.800

	
	Razem rozdz. 85219
	
	193.501
	193.501

	
	85295
	2030
	12.689
	-

	
	
	3110
	-
	12.689

	
	Razem rozdz. 85295
	
	12.689
	12.689

	
	OGÓŁEM:
	
	232.548
	232.548


PRZEWODNICZĄCY

RADY GMINY ŁODYGOWICE

Stanisław Kucharczyk

